
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



NOTE: 
 

1- I SERVIZI SPOGLIATOI SONO ASSICURATI 
ATTRAVERSO PRESE 220V LIBERE PER USO PHON 
PERSONALE E DOCCE A SCATTO ATTRAVERSO 
ACQUISTO TICKET TRAMITE IL PROPRIO RESPONSABILE 
DI SOCIETA’. 

 
2- E’ INTERDETTO L’ACCESSO SUL PIANO VASCA AL 

PUBBLICO, CHE POTRA’ ASSISTERE COMUNQUE ALLA 
MANIFESTAZIONE NELLO SPAZIO SOVRASTANTE IL 
PIANO VASCA ACCESSIBILE DALL’ESTERNO 

 
3- NON E’ PREVISTA DIRETTA STREAMING 

 
 
 
 
 
 
 



SOCIETA' PARTECIPANTI atleti a.gara staf

1 A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 3 6 0
2 A.S.D.PIANETA SPORT RIETI 5 10 0
3 APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 4 12 0
4 ASD APHROS SWIM SAN SEVERO FOGGIA 19 38 2
5 CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 6 24 2
6 ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 32 70 3
7 FUN & FITNESS SSD ARL M.PUGLIANO (SA) 15 33 2
8 NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 6 16 1
9 NUOTO BELLE ARTI ROMA 15 39 2

10 ONDANOMALA LECCE 8 23 2
11 POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 18 51 3
12 SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 2 5 0
13 SPARTA ASD AVELLINO 2 6 0
14 SSD TEAM NUOTO SPORT CLUB TRANI 2 4 0
15 VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 22 43 2

TOT TOT TOT

159 380 19

SABATO 25 FEBBRAIO

RISCALDAMENTO FEMMINILE ORE 09,00-09,20    RISCALDAMENTO MASCHILE  ORE  09,20-09,40

INIZIO GARE ORE 09,45

BATT CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR
1 1 7 ENA BEATRICE 2013 A1 F A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 50 PIN 58''00
2 1 2 MELE CAMILLA 2013 A1 F ASD APHROS SWIM SAN SEVERO FOGGIA 50 PIN 53''08
3 1 6 LUPANO IRENE 2013 A1 F ASD APHROS SWIM SAN SEVERO FOGGIA 50 PIN 52''08
4 1 3 SCAGLIONE ELISABETTA 2013 A1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 PIN 50''00
5 1 5 GORNO TEMPINI ARTEMISIA 2013 A1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 PIN 46''18
6 1 4 SCIMENES GIORGIA 2013 A1 F ASD APHROS SWIM SAN SEVERO FOGGIA 50 PIN 44''00
7 2 8 ORICCHIO ADRIANA FRANCESCA 2013 A1 F ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 50 PIN 43''07
8 2 1 CAPUTO ALESSIA 2013 A1 F ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 50 PIN 43''06
9 2 7 FARINAZZO SOFIA 2013 A1 F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50 PIN 42''70

10 2 2 LA DONNA ANNA 2013 A1 F ASD APHROS SWIM SAN SEVERO FOGGIA 50 PIN 41''06
11 2 6 PALUMBO IRENE 2013 A1 F ASD APHROS SWIM SAN SEVERO FOGGIA 50 PIN 41''01
12 2 3 ROSSETTI MAYA 2013 A1 F ONDANOMALA LECCE 50 PIN 41''00
13 2 5 SCALCIONE RAFFAELLA 2013 A1 F VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 50 PIN 40''02
14 2 4 TRIMARCO MARYSOL 2013 A1 F VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 50 PIN 40''00
15 3 8 FARINAZZO GIULIA 2013 A1 F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50 PIN 39''85
16 3 1 FRANCAVILLA MATILDE 2013 A1 F ASD APHROS SWIM SAN SEVERO FOGGIA 50 PIN 39''08
17 3 7 LO TURCO GIORGIA 2013 A1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 PIN 38''78
18 3 2 BARBACARIU VIKTORIA 2013 A1 F A.S.D.PIANETA SPORT RIETI 50 PIN 38''00

CAMPIONATI ITALIANI INVERNALI ESORDIENTI 2023 

NUOTO PINNATO

AGROPOLI (SA) - PISCINA "ELYSIUM SPORT" - 25 FEBBRAIO 2023

50 PINNE ES A1 FEMMINE



19 3 6 TROMBETTA FRANCESCA 2013 A1 F POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 50 PIN 38''00
20 3 3 ANSELMI PETRA 2013 A1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 PIN 37''00
21 3 5 SERPI MIA AURORA 2013 A1 F A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 50 PIN 36''62
22 3 4 GRIECO ELISA 2013 A1 F VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 50 PIN 36''09
23 4 8 SCOTTI TERESA 2013 A1 F ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 50 PIN 36''09
24 4 1 CHAVEZ LUDOVICA 2013 A1 F VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 50 PIN 36''04
25 4 7 CUOMO ARIANNA 2013 A1 F ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 50 PIN 36''04
26 4 2 GIUBILEO ASIA 2013 A1 F ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 50 PIN 35''08
27 4 6 RUOCCO AURORA 2013 A1 F ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 50 PIN 35''08
28 4 3 DE FEO FLAVIA 2013 A1 F ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 50 PIN 34''07
29 4 5 MASTROGIACOMO ARIANNA 2013 A1 F ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 50 PIN 32''06
30 4 4 ABET BIANCA 2013 A1 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50 PIN 32''00

BATT CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR
1 5 5 PERRONE FRANCESCO 2013 A1 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 50 PIN 59''21
2 5 4 MANGIA ANDREA 2013 A1 M ONDANOMALA LECCE 50 PIN 49''00
3 6 1 PACIELLO DOMENICO 2013 A1 M SSD TEAM NUOTO SPORT CLUB TRANI 50 PIN 45''00
4 6 7 DI RUGGIERO FRANCESCO 2013 A1 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 50 PIN 41''03
5 6 2 MONTAGNA ARCANGELO 2013 A1 M ONDANOMALA LECCE 50 PIN 41''00
6 6 6 CANNATA VITTORIO 2013 A1 M A.S.D.PIANETA SPORT RIETI 50 PIN 40''00
7 6 3 NIGRO ANIELLO GIUSEPPE 2013 A1 M VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 50 PIN 38''01
8 6 5 MANIA ALESSANDRO 2013 A1 M FUN & FITNESS SSD ARL M.PUGLIANO (SA) 50 PIN 38''00
9 6 4 D'AMBROSIO GIUSEPPE 2013 A1 M ASD APHROS SWIM SAN SEVERO FOGGIA 50 PIN 37''08

10 7 8 CERRATO MASSIMO 2013 A1 M VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 50 PIN 36''06
11 7 1 DELLA TORRE ANDREA 2013 A1 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 50 PIN 35''04
12 7 7 TOMA ALESSANDRO 2013 A1 M ONDANOMALA LECCE 50 PIN 34''05
13 7 2 STARODUBOV MARK (RUS) 2013 A1 M POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 50 PIN 34''00
14 7 6 VASSALLO LUIGI 2013 A1 M FUN & FITNESS SSD ARL M.PUGLIANO (SA) 50 PIN 34''00
15 7 3 DI LIONE MATTEO 2013 A1 M VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 50 PIN 32''00
16 7 5 ZANARDINO CRISTIAN 2013 A1 M ASD APHROS SWIM SAN SEVERO FOGGIA 50 PIN 31''05
17 7 4 PUGLIESE RAFFAELE 2013 A1 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50 PIN 31''00

BATT CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR
1 8 6 LAROCCA GIULIAPIA 2012 A2 F POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 50 PIN 44''00
2 8 3 PIRAS SILVIA 2012 A2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 PIN 43''96
3 8 5 DE MUZIO ARIANNA PIA 2012 A2 F ASD APHROS SWIM SAN SEVERO FOGGIA 50 PIN 42''08
4 8 4 LOUZA ROMAYSAA 2012 A2 F ASD APHROS SWIM SAN SEVERO FOGGIA 50 PIN 40''06
5 9 8 BARRA VALENTINA 2012 A2 F VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 50 PIN 39''00
6 9 1 STRAVINO GRETA 2012 A2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 PIN 37''95
7 9 7 SPIOTTA DILETTA 2012 A2 F VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 50 PIN 36''03
8 9 2 VALORA IRENE 2012 A2 F ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 50 PIN 36''00
9 9 6 GJOKA ESTER (ALB) 2012 A2 F NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 50 PIN 34''90

10 9 3 NEGRO MARIA DOMENICA 2012 A2 F ONDANOMALA LECCE 50 PIN 34''00
11 9 5 D'AVINO GIADA 2012 A2 F ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 50 PIN 33''08
12 9 4 GAMMAROTA SARA 2012 A2 F ASD APHROS SWIM SAN SEVERO FOGGIA 50 PIN 33''02
13 10 8 BIGERNA ELENA 2012 A2 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50 PIN 33''00
14 10 1 LO SARDO OLIVIA 2012 A2 F SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50 PIN 32''45
15 10 7 CIANFRONE CHIARA 2012 A2 F ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 50 PIN 32''02

50 PINNE ES A1 MASCHI

50 PINNE ES A2 FEMMINE



16 10 2 CAMPLONE GINEVRA 2012 A2 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50 PIN 32''00
17 10 6 TANCREDI VITTORIA 2012 A2 F FUN & FITNESS SSD ARL M.PUGLIANO (SA) 50 PIN 31''00
18 10 3 PETOLICCHIO GRETA 2012 A2 F FUN & FITNESS SSD ARL M.PUGLIANO (SA) 50 PIN 30''50
19 10 5 POTENZA ANNA 2012 A2 F POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 50 PIN 29''60
20 10 4 CLEMENTE SARA 2012 A2 F ASD APHROS SWIM SAN SEVERO FOGGIA 50 PIN 29''06

BATT CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR
1 11 2 MARTI DIEGO 2012 A2 M ONDANOMALA LECCE 50 PIN 36''00
2 11 6 RINALDI UMBERTO 2012 A2 M ASD APHROS SWIM SAN SEVERO FOGGIA 50 PIN 35''09
3 11 3 CANINO NANNI ALESSANDRO 2012 A2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 PIN 35''00
4 11 5 MESSINA ANGELO 2012 A2 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50 PIN 35''00
5 11 4 ZALLO GIACOMO 2012 A2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 PIN 34''26
6 12 8 BALDI VINCENZO 2012 A2 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 50 PIN 34''01
7 12 1 GRIPPO GIOVANNI 2012 A2 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 50 PIN 34''01
8 12 7 MARINIELLO TOMMASO 2012 A2 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50 PIN 33''00
9 12 2 MASTROGIACOMO LUIGI MARIA 2012 A2 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 50 PIN 32''08

10 12 6 RACINA SALVATORE 2012 A2 M POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 50 PIN 32''00
11 12 3 GUIDA DOMENICO 2012 A2 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 50 PIN 28''15
12 12 5 CARLUCCIO ALBERTO 2012 A2 M ONDANOMALA LECCE 50 PIN 28''07
13 12 4 CAPPUCCIO KRISTIAN 2012 A2 M SPARTA ASD AVELLINO 50 PIN 26''90

BATT CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR
1 13 7 DE STEFANO KARMEN 2015 B1 F FUN & FITNESS SSD ARL M.PUGLIANO (SA) 50 PIN 1'14''00
2 13 2 BALDI VALERIA 2015 B1 F ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 50 PIN 52''06
3 13 6 ROSAMILIA SOFIA 2015 B1 F ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 50 PIN 50''08
4 13 3 PALCERA GIULIA 2015 B1 F VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 50 PIN 47''00
5 13 5 DE CARO SOFIA 2015 B1 F FUN & FITNESS SSD ARL M.PUGLIANO (SA) 50 PIN 46''00
6 13 4 PERSICHETTI OLIVIA 2015 B1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 PIN 45''00
7 14 8 MASSA CLELIA BENEDETTA 2015 B1 F ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 50 PIN 43''01
8 14 1 LAMBOGLIA ANTONIA CELESTE 2015 B1 F ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 50 PIN 42''02
9 14 7 DI MARTINO MARY HELEN 2015 B1 F FUN & FITNESS SSD ARL M.PUGLIANO (SA) 50 PIN 42''00

10 14 2 ORLANDINI VITA YUKI 2015 B1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 PIN 41''00
11 14 6 DOLCE CHIARA 2015 B1 F POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 50 PIN 40''00
12 14 3 FARAONE SARA 2015 B1 F POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 50 PIN 39''00
13 14 5 IANNULLIS GRETA 2015 B1 F NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 50 PIN 38''60
14 14 4 CASANICA MARIA ELENA 2015 B1 F A.S.D.PIANETA SPORT RIETI 50 PIN 37''00

BATT CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR
1 15 5 PACEELLI GIUSEPPE 2015 B1 M VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 50 PIN 48''02
2 15 4 PERRONE PIERINO 2015 B1 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 50 PIN 47''05
3 16 1 MARTONE NICHOLAS 2015 B1 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 50 PIN 46''05
4 16 7 AVAGLIANO ANTONIO 2015 B1 M FUN & FITNESS SSD ARL M.PUGLIANO (SA) 50 PIN 46''00
5 16 2 CLEMENTE ANDREA 2015 B1 M VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 50 PIN 45''03
6 16 6 CIFRODELLI JACOPO 2015 B1 M VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 50 PIN 45''00
7 16 3 STELLACCIO ENNIO 2015 B1 M FUN & FITNESS SSD ARL M.PUGLIANO (SA) 50 PIN 45''00
8 16 5 SALVATORE 1 MATTIA 2015 B1 M POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 50 PIN 43''00

50 PINNE ES B1 MASCHI

50 PINNE ES A2 MASCHI

50 PINNE ES B1 FEMMINE



9 16 4 PADERI LEONARDO 2015 B1 M A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 50 PIN 01''00

BATT CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR
1 17 5 PASCALE NATALIA 2014 B2 F ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 50 PIN 52''02
2 17 4 CARAFA NICOLLE 2014 B2 F FUN & FITNESS SSD ARL M.PUGLIANO (SA) 50 PIN 50''00
3 18 1 TORRE ALICE 2014 B2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 PIN 49''99
4 18 7 DEL VECCHIO GIADA 2014 B2 F ASD APHROS SWIM SAN SEVERO FOGGIA 50 PIN 45''00
5 18 2 TENACE LUDOVICA 2014 B2 F ASD APHROS SWIM SAN SEVERO FOGGIA 50 PIN 45''00
6 18 6 DE MUZIO EMANUELA 2014 B2 F ASD APHROS SWIM SAN SEVERO FOGGIA 50 PIN 43''10
7 18 3 BALDO FRANCESCA 2014 B2 F ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 50 PIN 43''01
8 18 5 LAROCCA GAIA 2014 B2 F POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 50 PIN 43''00
9 18 4 BOCCADAMO ELENA 2014 B2 F ONDANOMALA LECCE 50 PIN 41''00

10 19 8 CICCARINO ALESSIA VALENTINA 2014 B2 F ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 50 PIN 39''04
11 19 1 RANIERI LEYLA 2014 B2 F SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50 PIN 38''90
12 19 7 VACCARO FRANCESCA 2014 B2 F POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 50 PIN 38''80
13 19 2 AUTUORI VITTORIA 2014 B2 F FUN & FITNESS SSD ARL M.PUGLIANO (SA) 50 PIN 38''00
14 19 6 PETRUCCI GIORGIA 2014 B2 F A.S.D.PIANETA SPORT RIETI 50 PIN 37''00
15 19 3 PARENTE CHIARA 2014 B2 F NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 50 PIN 35''70
16 19 5 CLEMENTE FEDERICA 2014 B2 F ASD APHROS SWIM SAN SEVERO FOGGIA 50 PIN 32''07
17 19 4 LORE' LAVINIA 2014 B2 F SSD TEAM NUOTO SPORT CLUB TRANI 50 PIN 32''00

BATT CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR
1 20 3 MARIGLIANO BIAGIO 2014 B2 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 50 PIN 1'01''02
2 20 5 MIGLINO FRANCESCO 2014 B2 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 50 PIN 52''07
3 20 4 NISTOR ANDREI EMANUEL 2014 B2 M FUN & FITNESS SSD ARL M.PUGLIANO (SA) 50 PIN 49''00
4 21 8 TORRE NIKOLAS 2014 B2 M VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 50 PIN 48''01
5 21 1 FABIANI NICCOLO' 2014 B2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 PIN 45''00
6 21 7 DI BIASI ANGELO RAFFAELE 2014 B2 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 50 PIN 44''05
7 21 2 TROTTA MARCO 2014 B2 M VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 50 PIN 44''01
8 21 6 TROMBETTA VINCENZO 2014 B2 M POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 50 PIN 44''00
9 21 3 CICCONE MICHELE 2014 B2 M ASD APHROS SWIM SAN SEVERO FOGGIA 50 PIN 43''03

10 21 5 DE CILLIS ANGELO MARIA 2014 B2 M VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 50 PIN 41''02
11 21 4 POTENZA GIUSEPPE 2014 B2 M POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 50 PIN 41''00
12 22 8 GAMMAROTA FEDERICO 2014 B2 M ASD APHROS SWIM SAN SEVERO FOGGIA 50 PIN 40''05
13 22 1 IACOVIELLO FRANCESCO 2014 B2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 PIN 40''00
14 22 7 VAGYLEVYCH DAVIDE 2014 B2 M VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 50 PIN 40''00
15 22 2 DI BIASI COSTABILE ANTONIO 2014 B2 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 50 PIN 39''05
16 22 6 LAMBERTI FRANCESCO 2014 B2 M FUN & FITNESS SSD ARL M.PUGLIANO (SA) 50 PIN 39''00
17 22 3 BASENTINI PIETRO 2014 B2 M POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 50 PIN 38''00
18 22 5 MURO MATTIA 2014 B2 M POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 50 PIN 35''00
19 22 4 MARSALA NICOLA 2014 B2 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 50 PIN 34''08

BATT CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR
1 23 1 BERARDI GINEVRA 2013 A1 F A.S.D.PIANETA SPORT RIETI 50 MONO 38''00
2 23 7 MARINO ROSA PIA 2013 A1 F VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 50 MONO 37''00
3 23 2 ORLANDINI STELLA MIKA 2013 A1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 MONO 36''17

50 PINNE ES B2 FEMMINE

50 PINNE ES B2 MASCHI

50 MONO IN GOMMA ES A1 FEMMINE



4 23 6 RACINA SIMONA 2013 A1 F POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 50 MONO 35''00
5 23 3 SERPI MIA AURORA 2013 A1 F A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 50 MONO 34''45
6 23 5 ROSSETTI MAYA 2013 A1 F ONDANOMALA LECCE 50 MONO 34''00
7 23 4 ABET BIANCA 2013 A1 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50 MONO 32''00

BATT CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR
1 24 3 MONTAGNA ARCANGELO 2013 A1 M ONDANOMALA LECCE 50 MONO 40''00
2 24 5 SALVATORE WALTER 2013 A1 M POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 50 MONO 36''00
3 24 4 PUGLIESE RAFFAELE 2013 A1 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50 MONO 32''00

BATT CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR
1 25 5 MORI SARA 2012 A2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 MONO 38''00
2 25 4 SQUILLACIOTI ELENA 2012 A2 F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50 MONO 35''80
3 26 8 FERRARA MARTINA 2012 A2 F FUN & FITNESS SSD ARL M.PUGLIANO (SA) 50 MONO 35''00
4 26 1 VALORA IRENE 2012 A2 F ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 50 MONO 34''09
5 26 7 DI LUNA SORAYA 2012 A2 F SPARTA ASD AVELLINO 50 MONO 33''08
6 26 2 CIANFRONE CHIARA 2012 A2 F ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 50 MONO 33''01
7 26 6 BIGERNA ELENA 2012 A2 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50 MONO 33''00
8 26 3 CAMPLONE GINEVRA 2012 A2 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50 MONO 32''00
9 26 5 PACELLI ANGELA MARIA 2012 A2 F VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 50 MONO 31''09

10 26 4 SARLI GIUSY ANNUNZIATA 2012 A2 F POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 50 MONO 28''80

BATT CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR
1 25 5 MARINIELLO TOMMASO 2012 A2 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50 MONO 35''00
2 25 4 MESSINA ANGELO 2012 A2 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50 MONO 35''00
3 26 1 PROTOPAPA DI LELIO ROCCO 2012 A2 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 50 MONO 35''00
4 26 7 BERINDE RICCARDO (ROM) 2012 A2 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 50 MONO 33''60
5 26 2 FINOCCHIARO ALESSANDRO 2012 A2 M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50 MONO 33''40
6 26 6 BALDI VINCENZO 2012 A2 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 50 MONO 33''01
7 26 3 CIOBANU DENIS (ROM) 2012 A2 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 50 MONO 33''00
8 26 5 SCAGLIONE ANGELO MARIA 2012 A2 M VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 50 MONO 33''00
9 26 4 FARAONE EMANUELE 2012 A2 M POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 50 MONO 28''02

BATT CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR
1 27 6 GORNO TEMPINI ARTEMISIA 2013 A1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 200 PIN 4'03''76
2 27 3 FARINAZZO SOFIA 2013 A1 F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 200 PIN 3'48''30
3 27 5 FARINAZZO GIULIA 2013 A1 F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 200 PIN 3'33''79
4 27 4 ANSELMI PETRA 2013 A1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 200 PIN 3'30''00
5 28 8 LO TURCO GIORGIA 2013 A1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 200 PIN 3'21''75
6 28 1 RUOCCO AURORA 2013 A1 F ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 200 PIN 3'15''02
7 28 7 CUOMO ARIANNA 2013 A1 F ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 200 PIN 3'07''02
8 28 2 SCOTTI TERESA 2013 A1 F ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 200 PIN 3'06''00
9 28 6 DE FEO FLAVIA 2013 A1 F ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 200 PIN 3'02''69

10 28 3 CARRAFIELLO MARIA GRAZIA 2013 A1 F FUN & FITNESS SSD ARL M.PUGLIANO (SA) 200 PIN 2'50''00

50 MONO IN GOMMA ES A1 MASCHI

50 MONO IN GOMMA ES A2 MASCHI

50 MONO IN GOMMA ES A2 FEMMINE

200 PINNE ES A1 FEMMINE



11 28 5 TROMBETTA FRANCESCA 2013 A1 F POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 200 PIN 2'40''00
12 28 4 MASTROGIACOMO ARIANNA 2013 A1 F ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 200 PIN 2'38''00

BATT CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR
1 29 3 GRIECO TOMMASO 2013 A1 M VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 200 PIN 3'00''00
2 29 5 TOMA ALESSANDRO 2013 A1 M ONDANOMALA LECCE 200 PIN 2'50''00
3 29 4 STARODUBOV MARK (RUS) 2013 A1 M POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 200 PIN 2'40''00

BATT CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR
1 30 7 PIRAS SILVIA 2012 A2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 200 PIN 3'47''00
2 30 2 GJOKA ESTER (ALB) 2012 A2 F NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 200 PIN 3'30''00
3 30 6 STRAVINO GRETA 2012 A2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 200 PIN 3'19''44
4 30 3 SPIOTTA DILETTA 2012 A2 F VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 200 PIN 3'15''05
5 30 5 FERRARA MARTINA 2012 A2 F FUN & FITNESS SSD ARL M.PUGLIANO (SA) 200 PIN 3'00''00
6 30 4 LAROCCA GIULIAPIA 2012 A2 F POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 200 PIN 3'00''00
7 31 8 MORI SARA 2012 A2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 200 PIN 2'54''00
8 31 1 LO SARDO OLIVIA 2012 A2 F SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 200 PIN 2'50''85
9 31 7 PETOLICCHIO GRETA 2012 A2 F FUN & FITNESS SSD ARL M.PUGLIANO (SA) 200 PIN 2'50''00

10 31 2 TANCREDI VITTORIA 2012 A2 F FUN & FITNESS SSD ARL M.PUGLIANO (SA) 200 PIN 2'50''00
11 31 6 DI LUNA SORAYA 2012 A2 F SPARTA ASD AVELLINO 200 PIN 2'45''00
12 31 3 D'AVINO GIADA 2012 A2 F ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 200 PIN 2'44''87
13 31 5 NEGRO MARIA DOMENICA 2012 A2 F ONDANOMALA LECCE 200 PIN 2'40''00
14 31 4 POTENZA ANNA 2012 A2 F POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 200 PIN 2'26''00

BATT CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR
1 32 8 CANINO NANNI ALESSANDRO 2012 A2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 200 PIN 2'59''00
2 32 1 ZALLO GIACOMO 2012 A2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 200 PIN 2'54''80
3 32 7 MASTROGIACOMO LUIGI MARIA 2012 A2 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 200 PIN 2'47''03
4 32 2 MARTI DIEGO 2012 A2 M ONDANOMALA LECCE 200 PIN 2'47''00
5 32 6 CARLUCCIO ALBERTO 2012 A2 M ONDANOMALA LECCE 200 PIN 2'30''00
6 32 3 RACINA SALVATORE 2012 A2 M POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 200 PIN 2'30''00
7 32 5 GUIDA DOMENICO 2012 A2 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 200 PIN 2'23''03
8 32 4 CAPPUCCIO KRISTIAN 2012 A2 M SPARTA ASD AVELLINO 200 PIN 2'16''00

BATT CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR
1 33 6 ORLANDINI STELLA MIKA 2013 A1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 200 MONO 3'20''00
2 33 5 RACINA SIMONA 2013 A1 F POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 200 MONO 3'00''00

BATT CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR
1 34 7 SALVATORE WALTER 2013 A1 M POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 200 MONO 2'50''00

200 PINNE ES A1 MASCHI

200 MONO IN GOMMA ES A2 FEMMINE

200 PINNE ES A2 FEMMINE

200 PINNE ES A2 MASCHI

200 MONO IN GOMMA ES A1 FEMMINE

200 MONO IN GOMMA ES A1 MASCHI



BATT CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR
1 33 2 SQUILLACIOTI ELENA 2012 A2 F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 200 MONO 3'00''00
2 33 3 SARLI GIUSY ANNUNZIATA 2012 A2 F POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 200 MONO 2'19''00

BATT CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR
1 34 1 PROTOPAPA DI LELIO ROCCO 2012 A2 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 200 MONO 3'30''00
2 34 2 BERINDE RICCARDO (ROM) 2012 A2 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 200 MONO 3'00''00
3 34 3 CIOBANU DENIS (ROM) 2012 A2 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 200 MONO 3'00''00
4 34 4 FINOCCHIARO ALESSANDRO 2012 A2 M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 200 MONO 3'00''00
5 34 5 FARAONE EMANUELE 2012 A2 M POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 200 MONO 2'30''00

BATT CORSIA ATLETA SOCIETA' DIST T.ISCR
1 35 6 ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) ESB ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 4X50 PIN MIX S.T.

CICCARINO ALESSIA VALENTINA (ES B2) LAMBOGLIA ANTONIA CELESTE (ES B1) DI BIASI COSTABILE ANTONIO (B2) MARSALA NICOLA (ES B2)

2 35 3 FUN & FITNESS SSD ARL M.PUGLIANO (SA) ESB FUN & FITNESS SSD ARL M.PUGLIANO (SA) 4X50 PIN MIX 2'45''00
DI MARTINO MARY HELEN (ES B1) LAMBERTI FRANCESCO (ES B2) AVAGLIANO ANTONIO (ES B1) AUTUORI VITTORIA (ES B2)

3 35 5 ASD APHROS SWIM SAN SEVERO FOGGIA ESB ASD APHROS SWIM SAN SEVERO FOGGIA 4X50 PIN MIX 2'40''08
CICCONE MICHELE (ES B2) DE MUZIO EMANUELA (ES B2) DEL VECCHIO GIADA (ES B2) GAMMAROTA FEDERICO (ES B2)

4 35 4 POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) ESB POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 4X50 PIN MIX 2'00''00
POTENZA GIUSEPPE (ES B2) DOLCE CHIARA (ES B1) FARAONE SARA (ES B1) MURO MATTIA (ES B2)

BATT CORSIA ATLETA SOCIETA' DIST T.ISCR
1 36 7 ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) ESA ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 4X50MONO MIX S.T.

BALDI VINCENZO (ES A2) CIANFRONE CHIARA (ES A2) MASTROGIACOMO ARIANNA (A1) GUIDA DOMENICO (ES A2)

2 36 2 VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) ESA VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 4X50MONO MIX S.T.
PACELLI ANGELA MARIA (ES A2) CHAVEZ LUDOVICA (ES A1) DI LIONE MATTEO (ES A1) SCAGLIONE ANGELO MARIA (ES A2)

3 36 6 NUOTO BELLE ARTI ROMA ESA NUOTO BELLE ARTI ROMA 4X50MONO MIX 2'50''00
ZALLO GIACOMO (ES A2) CANINO NANNI ALESSANDRO (ES A2) MORI SARA (ES A2) ORLANDINI STELLA MIKA (ES A1)

4 36 3 CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA ESA CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 4X50MONO MIX 2'15''00
MESSINA ANGELO (ES A2) ABET BIANCA (ES A1) PUGLIESE RAFFAELE (ES A1) CAMPLONE GINEVRA (ES A2)

5 36 5 ONDANOMALA LECCE ESA ONDANOMALA LECCE 4X50MONO MIX 2'08''00
NEGRO MARIA DOMENICA (ES A2) ROSSETTI MAYA (ES A1) TOMA ALESSANDRO (ES A1) CARLUCCIO ALBERTO (ES A2)

6 36 4 POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) ESA POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 4X50MONO MIX 1'50''00
RACINA SALVATORE (ES A2) POTENZA ANNA (ES A2) FARAONE EMANUELE (ES A2) SARLI GIUSY ANNUNZIATA (ES A2)

PAUSA PRANZO

RISCALDAMENTO FEMMINILE ORE 14,30-14,50    RISCALDAMENTO MASCHILE  ORE  14,50-15,10

4X50 PINNE ESORDIENTI B UNIFICATA 2F+2M

200 MONO IN GOMMA ES A2 MASCHI

4X50 MONO IN GOMMA ESORDIENTI A UNIFICATA 2F+2M



INIZIO GARE ORE 15,15

BATT CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR
1 37 2 LUPANO IRENE 2013 A1 F ASD APHROS SWIM SAN SEVERO FOGGIA 100 PIN 2'07''00
2 37 6 SCAGLIONE ELISABETTA 2013 A1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 PIN 1'55''00
3 37 3 MELE CAMILLA 2013 A1 F ASD APHROS SWIM SAN SEVERO FOGGIA 100 PIN 1'49''08
4 37 5 GORNO TEMPINI ARTEMISIA 2013 A1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 PIN 1'47''45
5 37 4 SCIMENES GIORGIA 2013 A1 F ASD APHROS SWIM SAN SEVERO FOGGIA 100 PIN 1'47''06
6 38 8 FARINAZZO SOFIA 2013 A1 F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 100 PIN 1'36''30
7 38 1 FARINAZZO GIULIA 2013 A1 F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 100 PIN 1'35''20
8 38 7 LA DONNA ANNA 2013 A1 F ASD APHROS SWIM SAN SEVERO FOGGIA 100 PIN 1'35''08
9 38 2 PALUMBO IRENE 2013 A1 F ASD APHROS SWIM SAN SEVERO FOGGIA 100 PIN 1'35''04

10 38 6 SCALCIONE RAFFAELLA 2013 A1 F VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 100 PIN 1'35''00
11 38 3 TROMBETTA FRANCESCA 2013 A1 F POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 100 PIN 1'35''00
12 38 5 FRANCAVILLA MATILDE 2013 A1 F ASD APHROS SWIM SAN SEVERO FOGGIA 100 PIN 1'34''08
13 38 4 LO TURCO GIORGIA 2013 A1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 PIN 1'33''41
14 39 8 RUOCCO AURORA 2013 A1 F ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 100 PIN 1'32''02
15 39 1 GIUBILEO ASIA 2013 A1 F ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 100 PIN 1'31''02
16 39 7 RACINA SIMONA 2013 A1 F POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 100 PIN 1'30''00
17 39 2 SCOTTI TERESA 2013 A1 F ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 100 PIN 1'29''04
18 39 6 ROSSETTI MAYA 2013 A1 F ONDANOMALA LECCE 100 PIN 1'29''00
19 39 3 SERPI MIA AURORA 2013 A1 F A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 100 PIN 1'28''52
20 39 5 GRIECO ELISA 2013 A1 F VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 100 PIN 1'28''00
21 39 4 CUOMO ARIANNA 2013 A1 F ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 100 PIN 1'27''02
22 40 8 CHAVEZ LUDOVICA 2013 A1 F VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 100 PIN 1'26''02
23 40 1 DE FEO FLAVIA 2013 A1 F ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 100 PIN 1'22''01
24 40 7 BARBACARIU VIKTORIA 2013 A1 F A.S.D.PIANETA SPORT RIETI 100 PIN 1'22''00
25 40 2 ANSELMI PETRA 2013 A1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 PIN 1'20''00
26 40 6 CARRAFIELLO MARIA GRAZIA 2013 A1 F FUN & FITNESS SSD ARL M.PUGLIANO (SA) 100 PIN 1'16''00
27 40 3 MASTROGIACOMO ARIANNA 2013 A1 F ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 100 PIN 1'14''00
28 40 5 ABET BIANCA 2013 A1 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100 PIN 1'12''00
29 40 4 TRIMARCO MARYSOL 2013 A1 F VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 100 PIN 1'10''00

BATT CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR
1 41 5 MANGIA ANDREA 2013 A1 M ONDANOMALA LECCE 100 PIN 1'50''00
2 41 4 PACIELLO DOMENICO 2013 A1 M SSD TEAM NUOTO SPORT CLUB TRANI 100 PIN 1'45''00
3 42 1 D'AMBROSIO GIUSEPPE 2013 A1 M ASD APHROS SWIM SAN SEVERO FOGGIA 100 PIN 1'43''07
4 42 7 DELLA TORRE ANDREA 2013 A1 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 100 PIN 1'30''03
5 42 2 NIGRO ANIELLO GIUSEPPE 2013 A1 M VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 100 PIN 1'30''00
6 42 6 MANIA ALESSANDRO 2013 A1 M FUN & FITNESS SSD ARL M.PUGLIANO (SA) 100 PIN 1'27''00
7 42 3 CANNATA VITTORIO 2013 A1 M A.S.D.PIANETA SPORT RIETI 100 PIN 1'25''00
8 42 5 MONTAGNA ARCANGELO 2013 A1 M ONDANOMALA LECCE 100 PIN 1'25''00
9 42 4 SALVATORE WALTER 2013 A1 M POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 100 PIN 1'25''00

10 43 8 STARODUBOV MARK (RUS) 2013 A1 M POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 100 PIN 1'24''00
11 43 1 CERRATO MASSIMO 2013 A1 M VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 100 PIN 1'24''00
12 43 7 GRIECO TOMMASO 2013 A1 M VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 100 PIN 1'21''00
13 43 2 DI LIONE MATTEO 2013 A1 M VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 100 PIN 1'16''04

100 PINNE ES A1 MASCHI

100 PINNE ES A1 FEMMINE



14 43 6 ZANARDINO CRISTIAN 2013 A1 M ASD APHROS SWIM SAN SEVERO FOGGIA 100 PIN 1'16''04
15 43 3 VASSALLO LUIGI 2013 A1 M FUN & FITNESS SSD ARL M.PUGLIANO (SA) 100 PIN 1'16''00
16 43 5 PUGLIESE RAFFAELE 2013 A1 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100 PIN 1'12''00
17 43 4 TOMA ALESSANDRO 2013 A1 M ONDANOMALA LECCE 100 PIN 1'09''00

BATT CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR
1 44 7 PIRAS SILVIA 2012 A2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 PIN 1'40''99
2 44 2 DE MUZIO ARIANNA PIA 2012 A2 F ASD APHROS SWIM SAN SEVERO FOGGIA 100 PIN 1'38''07
3 44 6 LOUZA ROMAYSAA 2012 A2 F ASD APHROS SWIM SAN SEVERO FOGGIA 100 PIN 1'33''00
4 44 3 STRAVINO GRETA 2012 A2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 PIN 1'31''33
5 44 5 VALORA IRENE 2012 A2 F ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 100 PIN 1'27''22
6 44 4 GJOKA ESTER (ALB) 2012 A2 F NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 100 PIN 1'22''20
7 45 8 PALCERA GAIA 2012 A2 F VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 100 PIN 1'22''08
8 45 1 GAMMAROTA SARA 2012 A2 F ASD APHROS SWIM SAN SEVERO FOGGIA 100 PIN 1'21''07
9 45 7 CIANFRONE CHIARA 2012 A2 F ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 100 PIN 1'20''00

10 45 2 LAROCCA GIULIAPIA 2012 A2 F POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 100 PIN 1'20''00
11 45 6 BARRA VALENTINA 2012 A2 F VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 100 PIN 1'15''00
12 45 3 BIGERNA ELENA 2012 A2 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100 PIN 1'15''00
13 45 5 SARLI GIUSY ANNUNZIATA 2012 A2 F POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 100 PIN 1'15''00
14 45 4 LO SARDO OLIVIA 2012 A2 F SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 100 PIN 1'14''50
15 46 8 D'AVINO GIADA 2012 A2 F ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 100 PIN 1'14''09
16 46 1 FERRARA MARTINA 2012 A2 F FUN & FITNESS SSD ARL M.PUGLIANO (SA) 100 PIN 1'14''00
17 46 7 TANCREDI VITTORIA 2012 A2 F FUN & FITNESS SSD ARL M.PUGLIANO (SA) 100 PIN 1'13''00
18 46 2 PETOLICCHIO GRETA 2012 A2 F FUN & FITNESS SSD ARL M.PUGLIANO (SA) 100 PIN 1'12''50
19 46 6 CAMPLONE GINEVRA 2012 A2 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100 PIN 1'12''00
20 46 3 NEGRO MARIA DOMENICA 2012 A2 F ONDANOMALA LECCE 100 PIN 1'09''00
21 46 5 CLEMENTE SARA 2012 A2 F ASD APHROS SWIM SAN SEVERO FOGGIA 100 PIN 1'07''09
22 46 4 POTENZA ANNA 2012 A2 F POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 100 PIN 1'07''00

BATT CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR
1 47 7 RINALDI UMBERTO 2012 A2 M ASD APHROS SWIM SAN SEVERO FOGGIA 100 PIN 1'23''09
2 47 2 CANINO NANNI ALESSANDRO 2012 A2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 PIN 1'22''00
3 47 6 GRIPPO GIOVANNI 2012 A2 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 100 PIN 1'19''03
4 47 3 ZALLO GIACOMO 2012 A2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 PIN 1'17''09
5 47 5 MARTI DIEGO 2012 A2 M ONDANOMALA LECCE 100 PIN 1'16''00
6 47 4 MESSINA ANGELO 2012 A2 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100 PIN 1'16''00
7 48 8 RACINA SALVATORE 2012 A2 M POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 100 PIN 1'16''00
8 48 1 MASTROGIACOMO LUIGI MARIA 2012 A2 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 100 PIN 1'15''04
9 48 7 FARAONE EMANUELE 2012 A2 M POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 100 PIN 1'15''00

10 48 2 BALDI VINCENZO 2012 A2 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 100 PIN 1'14''07
11 48 6 MARINIELLO TOMMASO 2012 A2 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100 PIN 1'14''00
12 48 3 GUIDA DOMENICO 2012 A2 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 100 PIN 1'11''03
13 48 5 CARLUCCIO ALBERTO 2012 A2 M ONDANOMALA LECCE 100 PIN 1'07''00
14 48 4 CAPPUCCIO KRISTIAN 2012 A2 M SPARTA ASD AVELLINO 100 PIN 1'01''08

BATT CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR

100 PINNE ES A2 FEMMINE

100 PINNE ES A2 MASCHI

100 PINNE ES B1 FEMMINE



1 47 6 PALCERA GIULIA 2015 B1 F VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 100 PIN 1'52''00
2 47 3 ROSAMILIA SOFIA 2015 B1 F ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 100 PIN 1'50''00
3 47 5 DE CARO SOFIA 2015 B1 F FUN & FITNESS SSD ARL M.PUGLIANO (SA) 100 PIN 1'46''00
4 47 4 PERSICHETTI OLIVIA 2015 B1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 PIN 1'45''00
5 48 8 LAMBOGLIA ANTONIA CELESTE 2015 B1 F ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 100 PIN 1'44''89
6 48 1 DI MARTINO MARY HELEN 2015 B1 F FUN & FITNESS SSD ARL M.PUGLIANO (SA) 100 PIN 1'41''00
7 48 7 ORLANDINI VITA YUKI 2015 B1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 PIN 1'40''00
8 48 2 DOLCE CHIARA 2015 B1 F POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 100 PIN 1'39''00
9 48 6 MASSA CLELIA BENEDETTA 2015 B1 F ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 100 PIN 1'39''00

10 48 3 FARAONE SARA 2015 B1 F POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 100 PIN 1'35''00
11 48 5 IANNULLIS GRETA 2015 B1 F NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 100 PIN 1'27''10
12 48 4 CASANICA MARIA ELENA 2015 B1 F A.S.D.PIANETA SPORT RIETI 100 PIN 1'21''00

BATT CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR
1 49 1 PACEELLI GIUSEPPE 2015 B1 M VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 100 PIN 1'54''00
2 49 7 CLEMENTE ANDREA 2015 B1 M VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 100 PIN 1'52''00
3 49 2 MARTONE NICHOLAS 2015 B1 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 100 PIN 1'49''02
4 49 6 STELLACCIO ENNIO 2015 B1 M FUN & FITNESS SSD ARL M.PUGLIANO (SA) 100 PIN 1'45''00
5 49 3 CIFRODELLI JACOPO 2015 B1 M VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 100 PIN 1'43''00
6 49 5 SALVATORE 1 MATTIA 2015 B1 M POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 100 PIN 1'43''00
7 49 4 AVAGLIANO ANTONIO 2015 B1 M FUN & FITNESS SSD ARL M.PUGLIANO (SA) 100 PIN 1'34''00

BATT CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR
1 50 1 CARAFA NICOLLE 2014 B2 F FUN & FITNESS SSD ARL M.PUGLIANO (SA) 100 PIN 1'55''00
2 50 7 TORRE ALICE 2014 B2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 PIN 1'52''09
3 50 2 TENACE LUDOVICA 2014 B2 F ASD APHROS SWIM SAN SEVERO FOGGIA 100 PIN 1'43''30
4 50 6 DEL VECCHIO GIADA 2014 B2 F ASD APHROS SWIM SAN SEVERO FOGGIA 100 PIN 1'42''07
5 50 3 LAROCCA GAIA 2014 B2 F POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 100 PIN 1'38''00
6 50 5 CICCARINO ALESSIA VALENTINA 2014 B2 F ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 100 PIN 1'37''01
7 50 4 DE MUZIO EMANUELA 2014 B2 F ASD APHROS SWIM SAN SEVERO FOGGIA 100 PIN 1'36''40
8 51 8 VACCARO FRANCESCA 2014 B2 F POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 100 PIN 1'33''00
9 51 1 AUTUORI VITTORIA 2014 B2 F FUN & FITNESS SSD ARL M.PUGLIANO (SA) 100 PIN 1'32''00

10 51 7 BOCCADAMO ELENA 2014 B2 F ONDANOMALA LECCE 100 PIN 1'32''00
11 51 2 RANIERI LEYLA 2014 B2 F SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 100 PIN 1'30''40
12 51 6 PETRUCCI GIORGIA 2014 B2 F A.S.D.PIANETA SPORT RIETI 100 PIN 1'22''00
13 51 3 PARENTE CHIARA 2014 B2 F NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 100 PIN 1'19''00
14 51 5 CLEMENTE FEDERICA 2014 B2 F ASD APHROS SWIM SAN SEVERO FOGGIA 100 PIN 1'15''06
15 51 4 LORE' LAVINIA 2014 B2 F SSD TEAM NUOTO SPORT CLUB TRANI 100 PIN 1'14''00

BATT CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR
1 52 5 DE CILLIS ANGELO MARIA 2014 B2 M VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 100 PIN S.T.
2 52 4 TORRE NIKOLAS 2014 B2 M VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 100 PIN 1'53''00
3 53 1 TROTTA MARCO 2014 B2 M VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 100 PIN 1'52''03
4 53 7 FABIANI NICCOLO' 2014 B2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 PIN 1'50''00
5 53 2 NISTOR ANDREI EMANUEL 2014 B2 M FUN & FITNESS SSD ARL M.PUGLIANO (SA) 100 PIN 1'48''00
6 53 6 TROMBETTA VINCENZO 2014 B2 M POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 100 PIN 1'42''00

100 PINNE ES B1 MASCHI

100 PINNE ES B2 FEMMINE

100 PINNE ES B2 MASCHI



7 53 3 IACOVIELLO FRANCESCO 2014 B2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 PIN 1'38''00
8 53 5 DI BIASI ANGELO RAFFAELE 2014 B2 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 100 PIN 1'37''33
9 53 4 DI BIASI COSTABILE ANTONIO 2014 B2 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 100 PIN 1'37''33

10 54 8 CICCONE MICHELE 2014 B2 M ASD APHROS SWIM SAN SEVERO FOGGIA 100 PIN 1'36''02
11 54 1 GAMMAROTA FEDERICO 2014 B2 M ASD APHROS SWIM SAN SEVERO FOGGIA 100 PIN 1'36''02
12 54 7 POTENZA GIUSEPPE 2014 B2 M POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 100 PIN 1'36''00
13 54 2 VAGYLEVYCH DAVIDE 2014 B2 M VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 100 PIN 1'30''00
14 54 6 LAMBERTI FRANCESCO 2014 B2 M FUN & FITNESS SSD ARL M.PUGLIANO (SA) 100 PIN 1'27''00
15 54 3 BASENTINI PIETRO 2014 B2 M POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 100 PIN 1'20''00
16 54 5 MARSALA NICOLA 2014 B2 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 100 PIN 1'19''07
17 54 4 MURO MATTIA 2014 B2 M POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 100 PIN 1'18''00

BATT CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR
1 55 8 RACINA SIMONA 2013 A1 F POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 100 MONO 1'26''00
2 55 1 BERARDI GINEVRA 2013 A1 F A.S.D.PIANETA SPORT RIETI 100 MONO 1'25''00
3 55 7 ORLANDINI STELLA MIKA 2013 A1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 MONO 1'23''27
4 55 2 SERPI MIA AURORA 2013 A1 F A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 100 MONO 1'21''00
5 55 6 MARINO ROSA PIA 2013 A1 F VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 100 MONO 1'20''00
6 55 3 MASTROGIACOMO ARIANNA 2013 A1 F ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 100 MONO 1'20''00
7 55 5 CARRAFIELLO MARIA GRAZIA 2013 A1 F FUN & FITNESS SSD ARL M.PUGLIANO (SA) 100 MONO 1'18''00
8 55 4 ABET BIANCA 2013 A1 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100 MONO 1'12''00

BATT CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR
1 56 5 SALVATORE WALTER 2013 A1 M POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 100 MONO 1'16''00
2 56 4 PUGLIESE RAFFAELE 2013 A1 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100 MONO 1'12''00

BATT CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR
1 57 5 VALORA IRENE 2012 A2 F ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 100 MONO 1'23''25
2 57 4 MORI SARA 2012 A2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 MONO 1'20''00
3 58 8 POTENZA ANNA 2012 A2 F POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 100 MONO 1'20''00
4 58 1 CIANFRONE CHIARA 2012 A2 F ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 100 MONO 1'19''04
5 58 7 SQUILLACIOTI ELENA 2012 A2 F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 100 MONO 1'18''60
6 58 2 BIGERNA ELENA 2012 A2 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100 MONO 1'15''00
7 58 6 PACELLI ANGELA MARIA 2012 A2 F VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 100 MONO 1'14''00
8 58 3 CAMPLONE GINEVRA 2012 A2 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100 MONO 1'12''00
9 58 5 DI LUNA SORAYA 2012 A2 F SPARTA ASD AVELLINO 100 MONO 1'10''00

10 58 4 SARLI GIUSY ANNUNZIATA 2012 A2 F POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 100 MONO 1'05''00

BATT CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR
1 59 6 RACINA SALVATORE 2012 A2 M POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 100 MONO 1'35''00
2 59 3 PROTOPAPA DI LELIO ROCCO 2012 A2 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 100 MONO 1'30''00
3 59 5 BALDI VINCENZO 2012 A2 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 100 MONO 1'23''00
4 59 4 FINOCCHIARO ALESSANDRO 2012 A2 M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 100 MONO 1'22''90
5 60 8 BERINDE RICCARDO (ROM) 2012 A2 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 100 MONO 1'18''20

100 MONO IN GOMMA ES A1 MASCHI

100 MONO IN GOMMA ES A2 FEMMINE

100 MONO IN GOMMA ES A1 FEMMINE

100 MONO IN GOMMA ES A2 MASCHI



6 60 1 MESSINA ANGELO 2012 A2 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100 MONO 1'18''00
7 60 7 MARINIELLO TOMMASO 2012 A2 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100 MONO 1'17''00
8 60 2 SCAGLIONE ANGELO MARIA 2012 A2 M VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 100 MONO 1'15''05
9 60 6 CIOBANU DENIS (ROM) 2012 A2 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 100 MONO 1'12''00

10 60 3 GUIDA DOMENICO 2012 A2 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 100 MONO 1'11''05
11 60 5 FARAONE EMANUELE 2012 A2 M POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 100 MONO 1'08''00
12 60 4 CARLUCCIO ALBERTO 2012 A2 M ONDANOMALA LECCE 100 MONO 1'05''00

BATT CORSIA ATLETA SOCIETA' DIST T.ISCR
1 61 5 ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) ESA ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 4X50 PIN MIX S.T.

MASTROGIACOMO ARIANNA (ES A1) MASTROGIACOMO LUIGI MARIA (ES A2) CIANFRONE CHIARA (ES A2) GUIDA DOMENICO (ES A2)

2 61 4 VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) ESA VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 4X50 PIN MIX S.T.

SCAGLIONE ANGELO MARIA (ES A2) CHAVEZ LUDOVICA (ES A1) PACELLI ANGELA MARIA (ES A2) DI LIONE MATTEO (ES A1)

3 62 1 NUOTO BELLE ARTI ROMA ESA NUOTO BELLE ARTI ROMA 4X50 PIN MIX 2'30''00

ZALLO GIACOMO (ES A2) LO TURCO GIORGIA (ES A1) IACOVIELLO FRANCESCO (ES B2) PERSICHETTI OLIVIA (ES B1)

4 62 7 FUN & FITNESS SSD ARL M.PUGLIANO (SA) ESA FUN & FITNESS SSD ARL M.PUGLIANO (SA) 4X50 PIN MIX 2'15''00

VASSALLO LUIGI (ES A1) MANIA ALESSANDRO (ES A1) PETOLICCHIO GRETA (ES A2) FERRARA MARTINA (ES A2)

5 62 2 ASD APHROS SWIM SAN SEVERO FOGGIA ESA ASD APHROS SWIM SAN SEVERO FOGGIA 4X50 PIN MIX 2'10''03

CLEMENTE FEDERICA (ES B2) ZANARDINO CRISTIAN (ES A1) CLEMENTE SARA (ES A2) D'AMBROSIO GIUSEPPE (ES A1)

6 62 6 CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA ESA CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 4X50 PIN MIX 2'10''00

MARINIELLO TOMMASO (ES A2) ABET BIANCA (ES A1) PUGLIESE RAFFAELE (ES A1) CAMPLONE GINEVRA (ES A2)

7 62 3 ONDANOMALA LECCE ESA ONDANOMALA LECCE 4X50 PIN MIX 2'09''00

MARTI DIEGO (ES A2) NEGRO MARIA DOMENICA (ES A2) ROSSETTI MAYA (ES A1) CARLUCCIO ALBERTO (ES A2)

8 62 5 NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) - FUORI GARA ESA NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) - FUORI GARA 4X50 PIN MIX 2'00''00

CIOBANU DENIS (ES A2) - (ROM) GJOKA ESTER (ES A2) - (ALB) PARENTE CHIARA (ES B2) BERINDE RICCARDO (ES A2) - (ROM)

9 62 4 POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) ESA POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 4X50 PIN MIX 1'50''00

RACINA SALVATORE (ES A2) POTENZA ANNA (ES A2) SARLI GIUSY ANNUNZIATA (ES A2) FARAONE EMANUELE (ES A2)

4X50 PINNE ESORDIENTI A UNIFICATA 2F+2M


